
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIIІ скликання
18 грудня 2024р. селище Ємільчине № 3820______

Про безоплатне прийняття до
комунальної власності Ємільчинської
селищної територіальної громади
благодійної допомоги

Керуючись п.31 ч.1 ст.26, ст.59, ч.2,5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст.ст. 319, 327 Цивільного Кодексу України, Закону України «Про благодійну
діяльність та благодійні організації», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної
ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади Ємільчинської
селищної ради Житомирської області від Благодійної організації «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД
ІМЕНІ ГЕТЬМАНА ВИГОВСЬКОГО» благодійну допомогу загальною вартістю 41 940,00
грн. (Сорок одна тисяча дев’ятсот сорок грн. 00 коп.).
2. Затвердити перелік благодійної допомоги, що приймається безоплатно до комунальної
власності територіальної громади Ємільчинської селищної ради Житомирської області
(додаток до рішення).
3.Уповноважити селищного голову Сергія ВОЛОЩУКА на підписання з Благодійною
організацією «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД ІМЕНІ ГЕТЬМАНА ВИГОВСЬКОГО» договору
благодійної допомоги (пожертви) та акту приймання-передачі на майно, зазначене у пункті 1
цього рішення згідно вимог чинного законодавства.
4. Передати майно, зазначене у додатку до цього рішення, на баланс та в оперативне
управління Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради.
5. Доручити відділу бухгалтерського обліку та звітності Ємільчинської селищної ради
оформити акт приймання-передачі майна, зазначеного у додатку до цього рішення, на баланс
Відділу освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради.
6. Зобов’язати Відділ освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної ради поставити на
баланс майно, зазначене у додатку до цього рішення.
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 30 сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
від 18 грудня 2024 р. № 3820__

Перелік майна, що передається благодійною організацією «БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД
ІМЕНІ ГЕТЬМАНА ВИГОВСЬКОГО» у комунальну власність

Ємільчинської селищної ради

№
з/п Найменування Кількість Одиниця

виміру

Ціна,грн Сума,грн

1. Меморіальний стенд «Вічна Пам’ять
Героям»

1 шт. 41 940,00 41940,00

Всього, грн 41940,00

Секретар ради                                                                                       Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про безоплатне прийняття до комунальної власності Ємільчинської селищної
територіальної громади  благодійної допомоги»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -


